

Alldialogue ApS

Holsteinsgade 45, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 59 85 39

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Lasse Werner Strand-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alldialogue ApS
Holsteinsgade 45, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 59 85 39

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Kirsten Annette Andersson
Lasse Werner Strand-Holm
Christa Lykke
Tobias Andersson

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og levering af digitale journalisering og samarbejdssystemer primært til kommuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.523.806 kr. mod 2.042.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.988 kr. mod -177.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.523.806	2.042.193
2 Personaleomkostninger	-1.767.657	-1.475.629
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-616.417	-767.417
Driftsresultat	139.732	-200.853
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.926	5.393
Øvrige finansielle omkostninger	-123.559	-26.037
Resultat før skat	22.099	-221.497
Skat af årets resultat	-12.111	43.509
Årets resultat	9.988	-177.988
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.988
Disponeret i alt	9.988	-177.988

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.025.720	1.586.757
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.025.720</u>	<u>1.586.757</u>
Deposita	18.840	18.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.840</u>	<u>18.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.044.560</u>	<u>1.605.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	783.600	367.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.552	197.739
Tilgodehavender i alt	<u>988.152</u>	<u>565.289</u>
Likvide beholdninger	124.473	482.647
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.112.625</u>	<u>1.047.936</u>
Aktiver i alt	<u>3.157.185</u>	<u>2.653.533</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.979	125.000
Overkurs ved emission	292.021	0
Reserve for udviklingsomkostninger	1.580.062	1.586.757
Overført resultat	-1.294.274	-1.310.957
Egenkapital i alt	710.788	400.800
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.883	172.772
Hensatte forpligtelser i alt	184.883	172.772
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	81.483	78.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.483	78.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.762	359.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	430.350	180.000
Anden gæld	1.326.919	1.461.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.180.031	2.001.234
Gældsforpligtelser i alt	2.261.514	2.079.961
Passiver i alt	3.157.185	2.653.533

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2022	125.000	0	1.586.757	-1.310.957	400.800
Kontant kapitaludvidelse	7.979	292.021	0	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	9.988	9.988
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-6.695	6.695	0
	132.979	292.021	1.580.062	-1.294.274	710.788

Noter

1. Særlige poster

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med 18 t.kr.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til nedlukning i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.592.814	1.320.646
Andre omkostninger til social sikring	52.354	39.030
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.489</u>	<u>115.953</u>
	<u>1.767.657</u>	<u>1.475.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Onemore ApS, CVR-nr. 31065089, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
